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SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS                                              

2020 M. SAUSIO 30 D. SPRENDIMO NR. T3-2 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

2020–2022 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

                                                

2020-04-20 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 

m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T3-2 „Dėl Prienų rajono savivaldybės 2020–2022 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas parengtas vadovaujantis Strateginio planavimo 

savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės                                  

2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1435 „Dėl Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijų 

patvirtinimo“, ir Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 27 d. sprendimu Nr. T3-171 „Dėl 

Strateginio planavimo Prienų rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Tikslinami Kultūros, sporto, jaunimo ir bendruomenės veiklos aktyvinimo programos 

(Nr. 3) 1 uždavinio „Teikti kokybiškas ir prieinamas kultūros paslaugas, formuoti teigiamą 

savivaldybės įvaizdį“ priemonių „Kultūrinio savitumo puoselėjimas bei kultūrinių paslaugų 

gerinimas rajono kultūros įstaigose“, „Teigiamo, stipraus, stabilaus savivaldybės įvaizdžio kūrimas ir 

valdymas“, „Etnokultūros ir tradicijų sklaida Prienų krašto muziejuje“, „Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos veiklos organizavimas“, „Kultūros paveldo objektų tvarkymas“, „Turizmo 

veiklos skatinimas“ ir 2 uždavinio „Skatinti gyventojų sveikatingumą ir fizinį aktyvumą, aktyvinti 

jaunimą“ priemonių „Kūno kultūros ir sporto populiarinimas, sporto ir jaunimo organizacijų, 

asociacijų, religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimas“, „Nevyriausybinių organizacijų veiklos 

aktyvinimas“, „Jaunimo veiklos aktyvinimas“, „Kūno kultūros ir sporto veiklos rėmimas“, „Religinių 

bendruomenių ir bendrijų rėmimas“ asignavimai 2020–2022 metams.  

Taip pat įrašoma šios programos 2 uždavinio „Skatinti gyventojų sveikatingumą ir fizinį 

aktyvumą, aktyvinti jaunimą“ naujos priemonės – „Sporto projektų finansavimas“, „Prienų 

rajono ir miesto VVG vietos plėtros projektų finansavimas“ – ir jų asignavimai 2020–2022 

metams. 

Prašome pritarti siūlomiems pakeitimams. 

 

 

 

Vedėja          Vaida Stasytienė 
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